

# **TAG Holding ApS**

**Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 48 93 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

---

**Thomas Henrik Gjørup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAG Holding ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 48 93 60 Stiftet: 24. februar 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	T.G. Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	TAG Ejendomme A/S, Roskilde TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde Vivino bar Scandinavia ApS, Roskilde
<b>Associerede virksomheder</b>	Daisy ApS, Roskilde IOT Denmark A/S, Hellerup Neurescue ApS, København Shape Robotics ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.030.862 mod 3.883.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-887.777</b>	<b>-4.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.068	4.792
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-900.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.647.128	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	990.912	424
Andre finansielle indtægter	2.145.738	4.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.123.213	-844
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.112.856</b>	<b>4.807</b>
2 Skat af årets resultat	-81.994	-924
<b>Årets resultat</b>	<b>6.030.862</b>	<b>3.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.741.885	4.792
Overføres til overført resultat	4.288.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.030.862</b>	<b>3.883</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.592.467	10.053
	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.555.355	11.245
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.357.880	30.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.505.702</u>	<u>51.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.505.702</u></b>	<b><u>51.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.412.899	33.670
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.069.484	10.635
	Tilgodehavender i alt	<u>183.482.383</u>	<u>44.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.062.965	32.866
	Værdipapirer i alt	<u>34.062.965</u>	<u>32.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.028.387</u>	<u>4.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.573.735</u></b>	<b><u>81.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>286.079.437</u></b>	<b><u>133.061</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.721.784	9.980
	Overført resultat	3.360.678	-928
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.132.462</u></b>	<b><u>9.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>270.946.975</u>	<u>123.959</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.946.975</u>	<u>123.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>270.946.975</u></b>	<b><u>123.959</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>286.079.437</u></b>	<b><u>133.061</u></b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.913.100	676
Andre finansielle omkostninger	210.113	168
	<b>2.123.213</b>	<b>844</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.994	924
	<b>81.994</b>	<b>924</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.372.500	73
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>3.372.500</b>	<b>73</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	9.979.899	5.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.240.068	4.792
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>11.219.967</b>	<b>9.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>14.592.467</b>	<b>10.053</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TAG Ejendomme A/S	Roskilde	100 %
TAG Innovation & Patents ApS	Roskilde	75 %
Vivino bar Scandinavia ApS	Roskilde	100 %



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-928.300	9.979.899	9.101.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.288.977</u>	<u>1.741.885</u>	<u>6.030.862</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.360.677</u></b>	<b><u>11.721.784</u></b>	<b><u>15.132.461</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.